

**O B E C N Í Ú Ř A D B R N Ě N E C**  
**Moravská Chrastová 77**  
**569 04 Brněnec**

**REMA AOS, a.s.**  
**Antala Staška 510/38**  
**140 00 Praha 4**

Váš dopis/ze dne  
**486/2017 z 10.7.2017**

Naše značka

Vyřizuje  
**Kozáková**

Brněnec  
**24.7.2017**


**Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.)**

Na první část dotazu odpovídáme.

1. vstup další autorizované obalové společnosti bychom uvítali tak, jako každý jiný vstup konkurence na trh, který by měl za následek zkvalitnění služeb
2. naše ochota uzavřít smlouvu a zájem o spolupráci s Vaší společností by se odvíjela od Vaší nabídky, jejímu posouzení se nebudeme vyhýbat

K zodpovězení druhé části poskytujeme v příloze smlouvu naší obce s firmou EKO-KOM, kde naleznete všechny potřebné informace.

Mgr. Blahoslav Kašpar, starosta

**OBEC BRNĚNĚC**   
Moravská Chrastová 77, Brněnec  
IČO: 00276464  
DIČ: CZ00276464